Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

sexta-feira, 20 de julho de 2018 Ano III - Edição nº 00224 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E06BABBE075E5D88218B5356F97FFF63

sexta-feira, 20 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 010/2018PMS.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E06BABBE075E5D88218B5356F97FFF63

sexta-feira, 20 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98   – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

 AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 010/2018PMS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BA, através do Presidente da
CPL , Sr. Fernando Francisco Maceda e demais membros, nomeados através do
Decreto 205/2017, torna público que realizará licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS nº 10/2018PMS, do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, no dia 08/08/2018 às
9:30h, conforme preceitos das Lei Federal nº. 8.666/1993, e suas alterações,
objetivando a contratação de empresa especializada na prestação de serviços
terceirizados de mão de obra na área de limpeza e conservação predial, operadores
de máquinas, recepcionistas, motoristas, de interesse de diversas Secretarias deste
Município, de acordo com especificações do Termo de Referência do Edital. Outras
informações poderão ser obtidas através do site www.ipmbrasil.org.br, ou pelo
telefone (75) 3339-2150. Souto Soares/BA, 19/07/2018 – Fernando Francisco
Maceda – Presidente CPL.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E06BABBE075E5D88218B5356F97FFF63

		2018-07-20T11:13:24-0300